02.16-ST/2.4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ

KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG, AN TOÀN THỰC PHẨM

/KIỂM DỊCH LÔ HÀNG THỦY SẢN XUẤT KHẨU

               Số:

Kính gửi: TRUNG TÂM CHẤT LƯỢNG NÔNG LÂM THUỶ SẢN VÙNG 6.
386C Cách mạng tháng 8, phường Bùi Hữu Nghĩa, quận Bình Thuỷ, tp Cần Thơ

Điện thoại: 0710.3883648 – 3883257       Fax: 0710.3881309 – 3884697

Email: kiemhang.nafi6@gmail.com; kiemhang.nafi6@mard.gov.vn
	PHẦN KHAI BÁO CỦA CHỦ HÀNG

	1. Chủ hàng:

    Địa chỉ:

    Điện thoại:                         Fax:
	2. Người nhận hàng:

    Địa chỉ:

    Điện thoại:                       Fax:

	3. Nơi đi:

    Dự kiến ngày xuất khẩu:
	4. Nơi đến:

	5. Mô tả hàng hóa:

Tên thương mại………………………………….
Tên khoa học…………………………………….
Dạng sản phẩm:………………………………….
	6. Số lượng: …….. cnts
Khối lượng: …...……... kg

	7. Cơ sở sản xuất:

    Mã số cơ sở:
	8. Mã số lô hàng:

Thời gian sản xuất:

	9. Thời gian đăng ký kiểm tra:

      Địa điểm đăng ký kiểm tra:
	10.  Đề nghị cấp chứng thư chuyển tiếp tại Trung tâm Chất lượng Nông lâm thủy sản vùng …..

	11. Các yêu cầu kiểm tra và chứng nhận:

          (  Cảm quan            ( Vi sinh
          ( Hoá học                 ( Khác

	PHẦN XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN KIỂM TRA

	Hồ sơ đăng ký:
          (  Đạt

 ( Không đạt
          ( Bổ sung thêm

Lý do không đạt:

Các hồ sơ cần bổ sung:

Kết quả xem xét sau khi bổ sung:

	Ngày kiểm tra dự kiến:

	     ………………, ngày……/…../………..

Đại diện chủ hàng

(Ký tên, đóng dấu)
	Cần Thơ, ngày …../……/………….
Thủ trưởng cơ quan kiểm tra

(Ký tên, đóng dấu)

Số soát xét: 01.280813

Ngày có hiệu lực: 03.09.13